
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدوشنبه  20  فروردین  1403،  28   رمضان   1445 ،  8  آپریل  2024 ، شماره 4436  )1820  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و ششم قیمت: 10000 تومان 

دعوت به همکاری دعوت به همکاری 
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
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   یادداشت روز . . .

رویکرد های اصلاحی لازمه 
ارتقاء سطح فرهنگ جامعه 

کیش است
حبیب حمزه

    کیوان امیری
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کارگران  کانون  محترم  اعضای  اطلاع  به 
بازنشسته جزیره کیش می رساند : جلسه 
مجمع عمومی موسس ، ساعت 17 روز شنبه 
مورخ 1403/02/16 در محل جزیره کیش به 
آدرس » سالن خلیج فارس سالن ابن سینا 
» تشکیل می گردد. از اعضای محترم دعوت 

می شود حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه :

1-  تصویب اساسنامه
2-  انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرسان

3-  سایر موارد در صلاحیت
     لازم به ذکر است حضور اعضا الزامی 

است و امکان وکالت به فرد دیگری
 وجود ندارد.

»آگهی دعوت مجمع عمومی«»آگهی دعوت مجمع عمومی«
مؤسس کانون کارگران بازنشسته جزیره کیشمؤسس کانون کارگران بازنشسته جزیره کیش

هیئت مؤسس کانون بازنشستگان جزیره کیشهیئت مؤسس کانون بازنشستگان جزیره کیش

 

قدردانی مدیرعامل قدردانی مدیرعامل 
میکامال از تلاش میکامال از تلاش 

کادر درمان کادر درمان 
بیمارستان کیشبیمارستان کیش
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معجزه در بیمارستان کیشمعجزه در بیمارستان کیش

نادر کشتکار در نامه ای به دکتر امید براتی، رئیس بیمارستان کیش، از تلاش های شبانه روزی فرشتگان نجات 
این بیمارستان برای بازگشت سلامتی یکی از مهندسان میکامال قدردانی کرد.

مدیرعامل و بنیان گذار میکامال در این نامه با یادآوری حادثه ای که در حین کار برای مهندس متین پور رخ داد 
و به ضربه مغزی و حالت کمای ایشان انجامید، نوشت: با توجه به وخامت حال ایشان، خانواده و همکارانش 
لحظات تلخ و روزهای پر التهابی را از سر گذراندند. اما گویی لطف الهی تقدیر دیگری رقم زده بود. با وجود 
ناامیدی های اولیه، مهارت، تعهد و مراقبت های بی دریغ شما امیدی دوباره در دل هایمان زنده کرد و سلامتی 
را به ایشان بازگرداند. مدیرعامل میکامال در ادامه خاطر نشان ساخت: تلاش شبانه روزی و مراقبت های ویژه 
کادر درمان بیمارستان کیش، به خصوص پزشکان و پرستاران بخش مراقبت های ویژه، معجزه ای را رقم زد 
و همکار عزیزمان زودتر از آنچه پیش بینی می شد، از کما خارج شد و وضعیت جسمانی ایشان به سرعت رو 
به بهبودی رفت. نادر کشتکار ضمن شکرگذاری از خداوند متعال بابت این معجزه الهی، افزود: شادی امروزمان 
را بی تردید، حاصل تلاش های جانانه و بی وقفه تیم پزشکی و پرستاری بیمارستان کیش می دانیم. بی شک، 
تخصص، تعهد و صبر و شکیبایی کادر درمان بیمارستان کیش، در کنار تجهیزات و امکانات پیشرفته این 
بیمارســتان، نقشی اساسی در نجات جان ایشان ایفا کرد. وی ضمن قدردانی از دکتر براتی به خاطر فراهم 
نمودن بســیار سریع و به موقع امکانات و تجهیزات لازم برای درمان مهندس متین پور نوشت: همچنین از 
زحمات و تلاش های پزشکان حاذق بیمارستان کیش از جمله سرکار خانم ها دکتر بهشتیان، دکتر محمدی و 
دکتر حکیمی، سرپرستار ICU سرکار خانم شلاهی و پرستاران محترم بخشِ مراقبت های ویژه، تیم اورژانس 
و سایر پرسنل خدوم بیمارستان کیش که در این مدت با مسئولیت پذیری و تخصص خود، جان دوباره ای 
به ایشان بخشیدند، به طور ویژه قدردانی می نمایم. مدیرعامل میکامال در پایان این نامه آورده است: ارزش 
کار شما که با دستان شفابخش و تلاش شبانه روزی تان در بیمارستان کیش، به انسان ها حیات دوباره و 
به زندگی ها امید می بخشید، ستودنی و شایسته ی تقدیر است. خداوند متعال به شما سلامتی و طول عمر با 

عزت عطا فرماید.

معجزه در بیمارستان کیشمعجزه در بیمارستان کیش

قدردانی مدیرعامل میکامال از قدردانی مدیرعامل میکامال از 
تلاش کادر درمان بیمارستان کیشتلاش کادر درمان بیمارستان کیش
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مهلت سه ماهه برای ساماندهی و ارتقاء 
وضعیت حمل و نقل عمومی کیش

مدیرعامل منطقه آزاد کیش  مطرح کرد: 

خدمات ویژه   مرکز بهداشت کیش
 به گردشگران نوروزی

رئیس مرکز بهداشت کیش  عنوان کرد: 

در سومین نشست ستاد سفرهای تابستانی کیش مطرح شد:

بهره گیری از  تمام ظرفیت  های بخش خصوصی و دولتی بهره گیری از  تمام ظرفیت  های بخش خصوصی و دولتی 
برای توسعه پایدار گردشگری کیش برای توسعه پایدار گردشگری کیش 
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